PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 890 DE 14 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA FERNANDO LANGER
NUNES ACOSTA COMO FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO o Memorando 409/2016 da Secretaria Municipal da Fazenda;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o servidor Fernando Langcr Nunes Acosta, para atuar como

fiscal do contraio da Secretaria Municipal da Fazenda do Pregão Presencial 020/2016, referente

à Serviços de Mecânica, Elétrica, Torno e Borracharia em veículos leves e pesados.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

icipal
Registre-se e put/lique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos q
mil e dezesseis (2016).

Jaqueline Ávila DjpC mha Ferreira
Secretária Adjunta de Administração

José ClaubÇo Fernjira Martins
PrcfcitíxMui

DESAFIXADO
<rix.do n4 forraria *•

Prefeitura Munici»*'
e». |M / oV / (6